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Aire-sur-l’Adour
28, place du Commerce
40800 Aire-Sur-l’Adour
Tél. 05 58 44 73 56

Anglet
Bd du BAB - Zone Hausquette
Allée du Phœnix
64600 Anglet
Tél. 05 59 59 06 17

Capbreton
1557, boulevard des Cigales
40130 Capbreton
Tél. 09 72 83 30 19

Hagetmau
Place Pascal Duprat
40700 Hagetmau
Tél. 05 58 79 72 02

Messanges
Centre Commercial Les Grillons
40660 Messanges
Tél. 05 58 48 98 09

Mont-de-Marsan
56, av. du Président J. Kennedy
40000 Mont-de-Marsan
Tél. 05 58 75 05 69

12 
Agences

Ondres
Résidence Champs-Elysées
20, chemin Sainte-Claire
40440 Ondres
Tél. 05 59 45 10 72

Peyrehorade
46, rue Alsace-Lorraine (Château)
40300 Peyrehorade
Tél. 05 58 49 83 06

Saint-Paul-Lès-Dax
2576, av. de la Résistance
40990 Saint-Paul-Lès-Dax
Tél. 05 58 91 03 52

Saint-Vincent-de-Tyrosse
90, av. Nationale
40230 Saint-Vincent-de-Tyrosse
Tél. 05 58 77 23 87

Pau
13 bis, rue Jean Monnet
64000 Pau
Tél. 05 59 40 11 98

Pau
11, av. du Mal Leclerc
64000 Pau
Tél. 05 59 40 11 98
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Votre spécialiste de la construction. LANDES INTÉRIEUR

Maison de 95 m2. Comprenant 3 ch.,  SDB, un 
garage ainsi qu'un salon/séjour. Située dans 
un lotissement sur terrain de 1181 m2.

Maison 105 m² comprenant 4 ch, salon/
séjour/cuisine env. 44 m² avec terrasse cou-
verte, cellier, sdb, ainsi qu'un garage  sur ter-
rain de 1825 m².

LABASTIDE D’ARMAGNAC

AIRE SUR L’ADOUR

150 695 €

194 395 €

06 08 12 37 91Tél.

07 82 93 47 17Tél.

MAISONS CONFORECO vous propose une maison contemporaine de 98 m2. Comprenant 3 
chambres, dont une suite parentale, une salle de bain, un abri voiture de 20 m2 ainsi qu'un grand 
salon/séjour donnant accès à une terrasse de 12 m2. Située dans un lotissement sur un terrain de 
1093 m2. Normes RT2012. Frais de notaire de raccordement et d'assainissement inclus.

Dernier lot disponible, terrain plat orientation SUD EST. CONFORECO vous propose cette ma-
gnifi que villa contemporaine PP 4 ch, dressing, cellier très belle pièce de vie lumineuse, PAC, 
livraison 2ème semestre 2017.

LABASTIDE D’ARMAGNAC

HAGETMAU

161 695 €

169 200 €

06 08 12 37 91

06 26 84 51 93

Tél.

Tél.

Maison T4 avec garage à Saint-Paul-lès-Dax, 
sur terrain d'environ 654 m². Comprend une 
entrée, cuisine ouverte sur séjour, cellier, 3 ch, 
sdb, WC ind.

Maison sur terrain orienté sud ouest, villa 
PMR, PP, 3 ch. Séjour, cuisine US, cellier. Salle 
d'eau meublée. Poêle à granules.

SAINT PAUL LES DAX

SERRES GASTON

191 360 €

118 940 €

07 82 78 25 51Tél.

06 26 84 51 93Tél.

Réf : GD-ASA-01M-MRéf : JF-LDA-04-M

Réf : KF-SPD-02-M

Réf : MCB-SG-02-M Réf : MCB-HAG-1201-M

Réf : JF-LDA-05-M
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LANDES INTÉRIEUR Votre spécialiste de la construction.

Maison de 83 m2 avec 3 chambres, SDB, sa-
lon/séjour avec cuisine ouverte ainsi qu'un 
cellier et garage. Sur terrain de 800 m2.

Maison T4 composée d'une entrée avec 
placard, cuisine ouverte sur séjour, un cellier, 
3 chambres, une salle de bain et un garage.  
Norme RT2012.

Maison contemporaine de 3 chambres, es-
pace bureau et garage. Séjour cuisine de 
50 m² sur terrain de 1260 m². *FAI INCLUS.

Maison de 105 m² avec 4 ch., salon/séjour, 
SDB, ainsi qu'un garage et une terrasse cou-
verte donnant sur un terrain de 1800 m².

MONT DE MARSAN

MEES

PEYREHORADE

CLASSUN

190 844 €

189 120 €

223 050 €

175 909 €

06 73 18 70 29Tél.

07 82 78 25 51Tél.

06 82 89 87 73Tél.

05 58 44 73 56Tél.

Maison de 90 m2 située à MONT DE MARSAN dans le quartier de SAINT MEDARD. Comprenant 
3 chambres, 1 salle de bain, 1 salon/séjour avec cuisine ouverte ainsi qu'un cellier et un garage 
de 15 m2. Implantée sur un terrain de 800 m2.

Maison de 3 chambres, garage  séjour cuisine de 41m² sur terrain de 500 m² dans village avec 
toutes les  commodités. Frais divers inclus. Hors peintures, cuisine.

MONT DE MARSAN

BELLOCQ

201 124 €

146 500 €

06 73 18 70 29

06 82 89 87 73

Tél.

Tél.

Réf : GG-MDM-02-M
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
mineux ouvert sur une superbe véranda, cuisine aménagée et équipée, cellier, 3 chambres, salle 
de bains avec douche et baignoire. Garage. L'extérieur, tout aussi soigné, vous invite au repos 
avec sa grande terrasse bois et son espace plancha. DPE : D

SAINT VINCENT DE TYROSSE

290 000 € FAI 05 58 77 23 87Tél.

Réf : 18522036

Réf : 8139614 Réf : 15571632

Réf : 18304578

Réf : 18481929
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Notre métier, c’est tout l’immobilier. LANDES INTÉRIEUR

15 min de MONT DE MARSAN, jolie contemporaine de 90 m² com-
posée d'une pièce de vie de 45 m² avec cuisine américaine neuve, 
3 chambres, garage attenant sur un terrain de 1000 m² donnant sur la 
forêt. Idéal 1er achat ! DPE : D

A 10 min à pied du cœur de ville, au fond d'une impasse, cette contem-
poraine de 117 m² vous offre un séjour de 50 m² très lumineux, 3 chbres, 
2 salles d'eau, une cuisine aménagée indépendante, et un grand ga-
rage attenant sur un terrain de 600 m². PRODUIT RARE ! DPE : NC

LUCBARDEZ SAINT PIERRE DU MONT

160 000 € FAI 217 000 € FAI05 58 75 05 69 05 58 75 05 69Tél. Tél.

Superbe basco landaise entièrement modernisée avec goût offrant 200 m²  habitables sur un terrain de 1300 m² avec double garage, atelier, terrasse 
et coin été avec jacuzzi ! Coup de cœur assuré ! DPE : C

SAINT JUSTIN

385 000 € FAI 05 58 75 05 69Tél.

Réf : 18497241

Réf : 18047358

Réf : 18500544
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LANDES INTÉRIEUR Notre métier, c’est tout l’immobilier.

www.conforeco-immobilier.fr

A 4 min de PEYREHORADE et 28 min des plages landaises, maison ré-
cente (2012) de plain pied de 98 m² habitables. Séjour lumineux don-
nant sur cuisine ouverte, 3 chambres, salle de bains, cellier ... le tout sur 
un terrain de + 1500 m² ! Belle vue dominante. DPE : D

Les commerces et le centre ville à pied pour cette coquette maison lan-
daise en partie rénovée. Lumineux séjour  / salle à manger avec cuisine 
ouverte, 3 chambres, salle d'eau, cellier. Sur terrain clos et arboré de 
549 m² avec garage. DPE : NC

BELUS PEYREHORADE

189 800 € FAI 179 000 € FAI05 58 49 83 06 05 58 49 83 06Tél. Tél.

25 min de Bayonne, beaucoup de goût et de modernisme pour cette contemporaine de 190 m² habitables. Vaste séjour / salle à manger d'environ 
68 m² avec poele et cuisine US toute équipée, salle de billard, 3 chambres dont une suite parentale de 29 m², 3 salles de bains, sur un terrain clos, 
terrassé et paysagé de 1200 m² avec piscine. Possibilité d'implanter une activité de gîtes. DPE : NC

ORTHEVIELLE

294 000 € FAI 05 58 49 83 06Tél.

Réf : 18549685

Réf : 18516952

Réf : 18220120
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Notre métier, c’est tout l’immobilier. LANDES INTÉRIEUR

www.conforeco-immobilier.fr

Beau corps de ferme entièrement rénové associant le confort moderne 
et le cachet de l'ancien, surun parc arboré de plus de 6000 m². Beaux 
volumes confortables et chaleureux. Coup de cœur assuré! Coproprié-
té de 8 lots. DPE : E

Maison contemporaine de plain pied de 138 m² dans un environne-
ment verdoyant. Vous apprécierez sa terrasse exposée sud sans vis-à-
vis avec piscine, le tout sur terrain de 578 m². DPE : NC

SAINT-ANDRÉ-DE-SEIGNANX LABENNE

285 000 € FAI 349 000 € FAI05 59 45 10 72 05 59 45 10 72Tél. Tél.

Sur les Hauts BOUCAU, à proximité de toutes les commodités, bel appartement lumineux de type 3 : pièce principale exposée sud est avec accès 
terrasse / jardinet, jolie cuisine aménagée, 2 chambres avec placards, salle de bains et wc indépendant. Parking et cave. A seulement 6 kms du centre 
de Bayonne et des plages. Copropriété de 99 lots. Charges annuelles 672 €. DPE : NC

BOUCAU

190 800 € FAI 05 59 45 10 72Tél.

Réf : 18482064

Réf : 18601078

Réf : 17386163
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Superbe appartement 150 m² ! 2 terrasses, 
dble garage, cave, climatisation . Affaire rare 
sur le secteur! Résidence de qualité. Copro 
32 lots. DPE : NC

Allons visiter cette agréable et lumineuse 
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